

合 同

合同编号：_____

供方（中标人全称）：河南软蓝电子科技有限公司

需方（采购人全称）：新乡市平原中学

供方持签发的中标/成交通知书，根据招标文件、供方的投标/报价等文件[项目编号：新乡政采招标采购-2025-100]，按照《政府采购法》、《民法典》等有关法律、法规，供需双方经协商一致，达成以下合同条款：

一、本合同名称：新乡市平原中学理化生实验室及信息技术教室建设项目合同。

二、本合同总价为人民币 2218000.00 元（大写：贰佰贰拾壹万捌仟元整）。

供货范围、技术规格、及分项价格如下：（详见附件）

三、质量要求及供方对质量负责条件和期限：

所供货物必须首先符合有关国家强制性规定、国家（行业）标准或相关法律法规要求，同时符合招标文件规定的质量要求。供方应提供全新未拆封产品（包括零部件、附件、备品备件），如确需拆封的，应在供货前征得采购人同意，否则视为不能交货。供方保证全部按照合同规定的时间和方式向需方提供货物和服务，并负责可能的弥补缺陷。需方对货物规格、型号、质量有异议的应在收到货物后 15 日内以书面形式向供方提出，需安装调试成套设备的提出异议的期限为 180 日。

四、售后服务承诺：

1、售后服务响应时间：10 分钟内响应。

2、解决问题时间：到现场 8 小时内解决问题。

3、售后服务机构名称、地址及联系方式：

售后服务机构：河南软蓝电子科技有限公司

地址：河南省郑州市金水区庙李镇博卉路庙李家园东苑 3 号楼 1 单元 1603 室

联系方式：王倩倩 15515886515

4、其他服务承诺：我公司提供定期检测、故障排查服务。

五、合同履行地点及进度：

1、供方自本项目采购合同签订之日起 45 日（日历日）完成。

2、按需方要求在 新乡市平原中学指定地点（需方指定的地点）完成本项目的交货、安装、调试（或施工）。货物运送的费用由供方负责。需方应在货物到达指定地点后，提供符合安装条件的场地、电源、环境等。

六、供方在交付货物时应向需方提供货物的使用说明、合格证书及其它相关资料，否则按不能交货对待。

七、人员培训：供方免费对需方人员进行技术培训，直到需方人员熟练操作或掌握为准。

培训地点：新乡市平原中学指定地点；培训时间：新乡市平原中学指定时间；

培训方式：新乡市平原中学指定方式；

八、验收要求。

1、供方履约完毕及时向需方提出验收申请。

2、需方在收到供方验收申请后 5 个工作日内组织验收。按照招标文件规定、中标供应商投标文件承诺，及国家有关规定认真组织验收工作。大型或者复杂的政府采购项目以及需方认为必要的项目，应当邀请国家认可的质量检测机构参加验收工作。如本项目属国家规定的强制性检测项目，需方必须委托国家认可的专业检测机构验收。

3、验收合格后 10 日内，需方出具《验收报告》，由质量检测机构负责验收的，还应出具合法的检测报告。

九、付款程序、方式及期限：

1、供方开具以需方单位名称为抬头的发票。

2、付款方式：在合同签订后三个工作日内支付合同金额的 30%为预付款，完成项目建设并经验收合格后支付合同剩余的 70%。

十、违约责任：

供方所交付的货物品种、型号、规格、质量不符合国家规定标准及合同要求的，或者供方不能交付货物或完成系统安装、调试的，供方应向需方支付合同金额总值 0.05% 的违约金，需方有权解除合同，并要求赔偿损失。供方如逾期完成的，每逾期一日供方应向需方支付合同金额的 0.05% 违约金。

需方无正当理由拒收货物、拒付货款，需方应向供方偿付拒收拒付部分设备款总额 0.05% 的违约金。

十一、供需双方应严格遵守招标文件要求，如有违反，按招标文件的规定处理。

十二、因货物的质量问题发生争议，由新乡市法定的质量检测机构进行质量检测或鉴定。

十三、项目招标文件及其修改和澄清、及供方投标文件、供方在投标中的有关承诺及声明均为本合同的组成部分。

十四、本合同签订和履行适用中华人民共和国法律，因履行合同发生的争议，由供需双方友好协商解决，如协商不成的，任何一方均可向签订合同地人民法院提起诉讼。

十五、本合同未尽事宜，供需双方可签订补充协议，与本合同具有同等法律效力，但不能违反招标文件及供方的投标或报价文件所规定的实质性条款。

十六、知识产权：

供方须保障需方在使用该项目或其任何一部分时不受到第三方关于侵犯专利权、商标权或工业设计权的指控。如果任何第三方提出侵权指控，供方须与第三方交涉并承担可能发生的一切费用。如需方因此而遭致损失的，供方应赔偿该损失。

十七、合同生效、备案及其它

- 1、本合同经双方代表签字并加盖公章后生效。
- 2、需方应在本合同签订后两个工作日内将采购合同副本报新乡市财政局备案。
- 3、本合同一式六份，供需双方各持一份，向新乡市财政局备案一份，办理资金支付手续时提交一份。

供方（公章）：河南软蓝电子科技有限公司
地址：郑州市金水区庙李镇博卉路庙李家园

东苑3号楼1单元1603室

法定代表人或

授权委托人（签字）：24张伟

电话：15515886515

开户银行：中国建设银行股份有限公司郑州

南阳北路支行

账号：41050110258900000042

需方（公章）：新乡市平原中学
地址：新乡市牧野区建设路75号

法定代表人或

授权委托人（签字）：[Signature]

电话：

开户银行：

账号：

签约时间：2025年9月30日

签约地址：新乡市平原中学

供货范围、技术规格、及分项价格如下：

单位：人民币元

序号	名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	小计	免费质保期
			物理智能吊装实验室					
1	实验桌（教师演示台）	威成亚	WCY-JSZ/LM-02A 型	张	1	4600	4600	3 年
2	教师椅	威成亚	WCY-JSY-002 型	张	1	880	880	3 年
3	电源	威成亚	WCY-JSDY-186S-1A	套	1	1650	1650	3 年
4	控制柜	威成亚	WCY-KZG-02S 型	套	1	18000	18000	3 年
5	智能吊装控制系统	威成亚	WCY-DZXT/KZ-02S 型	套	1	12000	12000	3 年
6	升降电源	威成亚	WCY-DYSJXT-1BH 型	套	14	9800	137200	3 年
7	电源线及耗材	天塑小猫	4.0mm ²	室	1	3000	3000	1 年
8	系统辅件	威成亚	定制	套	1	1500	1500	3 年
9	吊装系统	威成亚	定制	室	1	5000	5000	3 年
10	多媒体教学终端	seewo	BG86EH	台	1	23000	23000	3 年
11	视频展台	seewo	SC06	台	1	800	800	3 年
12	3 匹空调	格力	KFR-72LW/(72536)FNhA p-B2JY01	台	2	6750	13500	6 年
13	实验边台	威成亚	WCY-BT/LM-01 (DZ)	张	1	4500	4500	3 年
14	仪器柜	威成亚	WCY-YQG/LM-01 型	个	7	1800	12600	3 年
15	储物架（主）	威成亚	WCY-MS/M-001	个	1	1350	1350	3 年
16	储物架（副）	威成亚	WCY-MS/B-001	个	3	800	2400	3 年
17	平放框	威成亚	PJ-0076-0	个	16	150	2400	3 年
18	斜放框	威成亚	PJ-0078-0	个	4	150	600	3 年
19	层板	威成亚	PJ-0075-0	个	12	80	960	3 年
20	移动推车	威成亚	WCY-MS/MC-001	个	1	2600	2600	3 年
21	1.5 匹空调	格力	KFR-35GW/(35563)FNhA a-B2JY01	台	1	3180	3180	6 年
22	其他辅材	软蓝	定制	套	1	12000	12000	1 年
23	矿棉板吊顶	龙牌	定制	平方米	106	80	8480	1 年
24	乳胶漆	立邦	定制	平方米	178	25	4450	1 年
25	塑胶地板	英梵	定制	平方米	106	90	9540	1 年
26	自流平	软蓝	定制	平方	106	25	2650	1 年

				米				
27	踢脚线	软蓝	定制	米	59	25	1475	1 年
28	三基色平板灯	星发现	定制	套	23	160	3680	1 年
29	单开室内门	林润	定制	套	1	1000	1000	1 年
30	防盗门	软蓝	定制	套	3	1800	5400	1 年
31	窗帘盒	软蓝	定制	米	20	160	3200	1 年
32	窗帘	软蓝	定制	米	20	180	3600	1 年
33	塑钢窗户	软蓝	定制	平方米	24	260	6240	1 年
34	暖气罩	软蓝	定制	套	5	160	800	1 年
35	包暖气片	软蓝	定制	米	16	180	2880	1 年
36	其他	软蓝	定制	平方米	106	15	1590	1 年
			化学智能吊装实验室					
1	实验桌（教师演示台）	威成亚	WCY-JSZ/QG-02 型	张	1	12800	12800	3 年
2	教师椅	威成亚	WCY-JSY-002 型	张	1	880	880	3 年
3	电源	威成亚	WCY-JSDY-186S-1A	套	1	1650	1650	3 年
4	控制柜	威成亚	WCY-KZG-02 型	套	1	22000	22000	3 年
5	智能吊装控制系统	威成亚	WCY-DZXT/KZ-02 型	套	1	18000	18000	3 年
6	实验桌（学生）	威成亚	WCY-DYZ-02（DZ）型	张	28	2400	67200	3 年
7	学生凳	威成亚	WCY-XSD-01 型	个	56	180	10080	3 年
8	智能吊装集成箱体	威成亚	WCY-DZXTXT-01 型	组	8	12000	96000	3 年
9	升降摇臂控制模块	威成亚	WCY-DZXTSJYB-01 型	个	14	2600	36400	3 年
10	电源操作控制系统模块	威成亚	WCY-DZXTDY-01 型	个	14	1600	22400	3 年
11	吊装通风系统模块	威成亚	WCY-DZXTTF-02 型	个	28	1000	28000	3 年
12	给排水系统模块	威成亚	WCY-DZXTPGS-01 型	组	14	3000	42000	3 年
13	照明系统模块	威成亚	WCY-DZXTZM-01 型	组	8	1200	9600	3 年
14	数据输出分析模块	威成亚	WCY-DZXTSJ-01 型	组	14	1500	21000	3 年
15	洗眼器	润旺达	WJH0355	个	1	500	500	1 年
16	化验水槽	润旺达	WJH0357D	个	1	100	100	1 年
17	独立水槽台	威成亚	WCY-SCT-2 型	个	14	1600	22400	3 年
18	三联水嘴	武洁	WJH0731-1	个	15	350	5250	1 年
19	污水桶	威成亚	WCY-WST-03S 型	套	14	2000	28000	3 年

20	多功能平台架	威成亚	WCY-PTJ-01 型	套	14	500	7000	3 年
21	万向吸风罩	威成亚	WCY-WXXF-001 型	个	1	1600	1600	3 年
22	离心风机	西湖	F4-72 型	套	1	12500	12500	1 年
23	风机变频控制器	淳高	BRF5	套	1	3000	3000	1 年
24	室内管道及配件	威成亚	定制	套	1	11000	11000	3 年
25	室外管道及配件	威成亚	定制	套	1	12000	12000	3 年
26	电源线及耗材	天塑小猫	4.0mm ²	室	1	3000	3000	1 年
27	风机电源线及耗材	天塑小猫	定制	室	1	1500	1500	1 年
28	上下水管及辅材	威成亚	定制	套	1	5000	5000	3 年
29	系统辅件	威成亚	定制	套	1	5000	5000	3 年
30	吊装系统	威成亚	定制	室	1	6000	6000	3 年
31	多媒体教学终端	seewo	BG86EH	台	1	23000	23000	3 年
32	视频展台	seewo	SC06	台	1	800	800	3 年
33	3 匹空调	格力	KFR-72LW/(72536)FNhA p-B2JY01	台	2	6750	13500	6 年
34	全钢边台	威成亚	WCY-BT/QG-01 (DZ)	张	1	12000	12000	3 年
35	化验水槽	润旺达	WJH0357D	个	1	100	100	1 年
36	三联水嘴	武洁	WJH0731-1	个	1	350	350	1 年
37	电源线及耗材	天塑小猫	定制	室	1	500	500	1 年
38	上下水管及辅材	威成亚	定制	套	1	800	800	3 年
39	1.5 匹空调	格力	KFR-35GW/(35563)FNhA a-B2JY01	台	1	3180	3180	6 年
40	易燃品毒害品 储存柜	铭安	MA1840S	个	1	12000	12000	1 年
41	强酸碱柜	铭安	MAS900	台	1	6800	6800	1 年
42	全钢通风橱	威成亚	WCY-TFG-02 型	个	1	16000	16000	3 年
43	仪器柜	威成亚	WCY-YQG/QG-PD01	个	1	8000	8000	3 年
44	通风药品柜	威成亚	WCY-TFYQG/PP-05 型	个	5	3600	18000	3 年
45	电源线及耗材	天塑小猫	定制	个	1	500	500	1 年
46	斜流式风机	塑腾	ST-200	台	1	1000	1000	1 年
47	管道及辅材	威成亚	定制	套	1	3000	3000	3 年

48	其他辅材	软蓝	定制	套	1	15000	15000	1 年
49	矿棉板吊顶	龙牌	定制	平方米	129	80	10320	1 年
50	乳胶漆	立邦	定制	平方米	225	25	5625	1 年
51	塑胶地板	英梵	定制	平方米	129	90	11610	1 年
52	自流平	软蓝	定制	平方米	129	25	3225	1 年
53	踢脚线	软蓝	定制	米	75	25	1875	1 年
54	三基色平板灯	星发现	定制	套	30	160	4800	1 年
55	单开室内门	林润	定制	套	2	1000	2000	1 年
56	防盗门	软蓝	定制	套	3	1800	5400	1 年
57	窗帘盒	软蓝	定制	米	25	160	4000	1 年
58	窗帘	软蓝	定制	米	25	180	4500	1 年
59	塑钢窗户	软蓝	定制	平方米	31.5	260	8190	1 年
60	暖气罩	软蓝	定制	套	5	160	800	1 年
61	包暖气片	软蓝	定制	米	22	180	3960	1 年
62	其他	软蓝	定制	平方米	129	15	1935	1 年
			生物吊装智能实验室 A					
1	控制柜	威成亚	WCY-KZG-02S 型	套	1	22000	22000	3 年
2	智能吊装控制系统	威成亚	WCY-DZXT/KZ-02S 型	套	1	12000	12000	3 年
3	升降电源	威成亚	WCY-DYSJXT-1BH 型	套	14	9800	137200	3 年
4	电源线及耗材	天塑小猫	4.0mm ²	室	1	3000	3000	1 年
5	系统辅件	威成亚	定制	套	1	1650	1650	3 年
6	吊装系统	威成亚	定制	室	1	5000	5000	3 年
7	多媒体教学终端	seewo	BG86EH	台	1	23000	23000	3 年
8	视频展台	seewo	SC06	台	1	800	800	3 年
9	3 匹空调	格力	KFR-72LW/(72536)FNhA p-B2JY01	台	2	6750	13500	6 年
10	实验桌(准备台)	威成亚	WCY-DYZ-02 型 (DZ1)	张	1	7800	7800	3 年
11	1.5 匹空调	格力	KFR-35GW/(35563)FNhA a-B2JY01	台	1	3180	3180	6 年
12	其他辅材	软蓝	定制	套	1	7500	7500	1 年
13	窗帘	软蓝	定制	米	11	180	1980	1 年

14	暖气罩	软蓝	定制	套	4	160	640	1 年
15	包暖气片	软蓝	定制	米	16	180	2880	1 年
			生物吊装智能实验室 B					
1	控制柜	威成亚	WCY-KZG-02S 型	套	1	22000	22000	3 年
2	智能吊装控制系统	威成亚	WCY-DZXT/KZ-02S 型	套	1	12000	12000	3 年
3	升降电源	威成亚	WCY-DYSJXT-1BH 型	套	14	9800	137200	3 年
4	水槽台	威成亚	WCY-BT/LM-02 (DZ)	张	1	12800	12800	3 年
5	化验水槽	润旺达	WJH0357D	个	7	100	700	1 年
6	三联水嘴	武洁	WJH0731-1	个	7	350	2450	1 年
7	电源线及耗材	天塑小猫	4.0mm ²	室	1	3000	3000	1 年
8	上下水管及辅材	威成亚	定制	套	1	800	800	3 年
9	系统辅件	威成亚	定制	套	1	1650	1650	3 年
10	吊装系统	威成亚	定制	室	1	5000	5000	3 年
11	多媒体教学终端	seewo	BG86EH	台	1	23000	23000	3 年
12	视频展台	seewo	SC06	台	1	800	800	3 年
13	3 匹空调	格力	KFR-72LW/(72536)FNhA p-B2JY01	台	2	6750	13500	6 年
14	其他辅材	软蓝	定制	套	1	7500	7500	1 年
15	乳胶漆	立邦	定制	平方米	116	25	2900	1 年
16	窗帘	软蓝	定制	米	11	180	1980	1 年
17	暖气罩	软蓝	定制	套	4	160	640	1 年
18	包暖气片	软蓝	定制	米	16	180	2880	1 年
			废气废液处理系统					
1	废气处理装置	兴瀚	XH-PHT2500	套	1	20000	20000	1 年
2	实验室废水处理设备	威成亚	JR-FL-1-3T/D	套	1	220000	220000	3 年
3	排水管道	软蓝	定制	项	1	10000	10000	1 年
			计算机教室					
1	计算机	acer	主机: Veriton D650 显示器: K240Y	台	61	4880	297680	3 年
2	多媒体教学终端	seewo	BG86EH	台	1	23000	23000	3 年
3	视频展台	seewo	SC06	台	1	800	800	3 年
4	教师电脑桌椅	木宜星	定制	套	1	1100	1100	1 年
5	双人学生电脑	木宜星	定制	套	30	960	28800	1 年

	桌凳							
6	48 口交换机	H3C	H3C S5048PV6-EI	台	1	3200	3200	1 年
7	24 口交换机	H3C	H3C S5024PV6-EI	台	1	1500	1500	1 年
8	千兆路由器	H3C	ER3200G3-X	台	1	900	900	1 年
9	稳压电源	精通	SVC-20KVA	台	1	6800	6800	1 年
10	网络机柜	顺通机 柜	定制	个	1	900	900	1 年
11	电源线	国标	定制	批	1	2000	2000	1 年
12	网线	厚德缆 胜	H-W550	箱	6	620	3720	1 年
13	3 匹空调	格力	KFR-72LW/(72536)FNhA p-B2JY01	台	2	6750	13500	6 年
14	防静电地板	木宜星	定制	平方 米	88	300	26400	1 年
15	其他辅材	软蓝	定制	套	1	2415	2415	1 年
16	矿棉板吊顶	龙牌	定制	平方 米	88	80	7040	1 年
17	乳胶漆	立邦	定制	平方 米	120	25	3000	1 年
18	三基色平板灯	星发现	定制	套	20	160	3200	1 年
19	窗帘盒	软蓝	定制	米	13	160	2080	1 年
20	窗帘	软蓝	定制	米	17	180	3060	1 年
21	塑钢窗户	软蓝	定制	平方 米	21	260	5460	1 年
22	暖气罩	软蓝	定制	套	4	160	640	1 年
23	包暖气片	软蓝	定制	米	13	180	2340	1 年
24	其他	软蓝	定制	平方 米	88	25	2200	1 年
总价（人民币）		小写：2218000.00 元 大写：贰佰贰拾壹万捌仟元整						